南通港口轮驳有限公司

询价通知书

项目名称：南通港口轮驳有限公司

洋马柴油机配件采购项目

项目编号：LBWZ202301

采 购 人：南通港口轮驳有限公司

采购类别：货物类

二〇二三年十一月

第一章　询价邀请

南通港口轮驳有限公司现需采购洋马柴油机配件，拟采用询价采购方式进行采购。诚邀具备相应资格条件的供应商参与本项目的询价。

一、采购项目概况

1、项目名称：南通港口轮驳有限公司洋马柴油机配件采购项目

2、项目编号：LBWZ202301

3、项目概况：因公司柴油机维修需要，准备采购一批洋马柴油机6EY-26及6EY-26W的原装进口配件

4、资金来源：企业自筹

5、采购内容：原装进口洋马柴油机6EY-26,6EY-26W配件

6、采购价格形式：**采购最高限价55万元（含税价），超过最高限价为无效报价。**

7、交货方式及要求：根据买方需求及时运达南通港口轮驳有限公司指定的地点。

二、合格供应商的资格条件

1、合格供应商的一般条件：

1.1具有独立承担民事责任的能力；

1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3具有提供采购内容所需配件的能力；

1.4法律、行政法规规定的其他条件。

2、合格供应商的特殊条件：

2.1营业范围要求：须为在中华人民共和国境内工商注册登记的独立法人，并符合本次询价项目经营范围，能够独立承担民事责任的法人企业。

2.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。

**注：本项目不接受由多个供应商组成的联合体参与报价。**

三、询价通知书的获取

获取方式：报名后从南通港口集团有限公司网站“（http://www.ntport.com.cn）”网上以下载方式获取。

四、报价文件递交信息：

应文件递交方式：邮递或专人送达

报价文件递交截止时间：2023年12月4日下午14:00整（北京时间）

文件递交地点：南通港口轮驳有限公司

文件递交地址：江苏省南通市崇川区任港路扬中街1号

五、公告期限

询价公告的公告期限：自发布公告之日起5个自然日。

询价通知书随同询价公告一并发布，其公告期限与询价公告的期限保持一致。

六、本项目联系人及联系方式

名 称：南通港口轮驳有限公司

联系地址：江苏省南通市崇川区任港路扬中街1号

联 系 人：管夕平

联系电话：0513-85167315

邮政编码：226005

七、信息发布

本项目相关的询价通知书澄清、修改以及终止公告、成交结果公告等信息均通过南通港口集团有限公司网站“(http://wwwntport.com.cn)”公布。

采购人在南通港口集团有限公司网站公布的信息视为已送达各供应商，供应商有义务在参加采购活动期间浏览相关网站。

第二章　询价须知

询价须知前附表

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** |  | **说明与要求** |
| 1 | 采购人 | 南通港口轮驳有限公司 |
| 2 | 项目名称 | 洋马柴油机6EY-26, 6EY-26W配件采购项目 |
| 3 | 采购内容 | 洋马柴油机6EY-26, 6EY-26W配件（**详见“第四章　询价内容及要求”**） |
| 4 | 是否接受联合体投标 | 不接受 |
| 5 | 分包情况 | 不允许 |
| 6 | 现场考察 | 不组织（如需要，投标人可自行前往，采购人提供必要的协助）。 |
| 7 | 询价前答疑会 | 不组织 |
| 8 | 报价人提出问题截止时间 | 2023年12月3日14:00时（北京时间） |
| 9 | 采购人书面澄清的时间 | 收到澄清24小时内（以发出时间为准） |
| 10 | 合格供应商的资格要求 | 1、合格供应商的一般条件：  1.1具有独立承担民事责任的能力；  1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；  1.3具有提供采购内容所需配件的能力；  1.4法律、行政法规规定的其他条件。  2、合格供应商的特殊条件：  2.1营业范围要求：须为在中华人民共和国境内工商注册登记的独立法人，并符合本次询价项目经营范围，能够独立承担民事责任的法人企业。  2.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。 |
| 11 | 构成报价文件的其它材料 | 报价文件的修改和澄清文件（如有） |
| 12 | 技术选择性方案 | 不接受 |
| 13 | 合同期内调价 | 不接受 |
| 14 | 采购资金支付程序及方式 | **详见“第五章　合同文本”**。 |
| 15 | 响应文件递交时间 | 详见询价邀请 |
| 16 | 响应文件递交截止时间 | 详见询价邀请 |
| 17 | 询价时间 | 详见询价邀请 |
| 18 | 询价地点 | 详见询价邀请 |
| 19 | 询价地址 | 详见询价邀请 |
| 20 | 报价有效期 | 自递交响应文件截止之日起60日历天 |
| 21 | 询价保证金 | 无 |
| 22 | 采购预算及采购控制价 | **采购控制价：55万元**（含税价）注：最终总报价超采购控制价者不成交。 |
| 23 | 响应文件份数 | 响应文件密封，一式二份，其中：正本一份、副本1份。 |
| 24 | 询价信息 | 详见公告 |
| 25 | 交货期 | 合同签订付款后60日内 |

询价须知正文

一、总则

1、适用范围

1.1适用于询价通知书载明项目的采购活动（以下简称：“本次采购活动”）。

2、定义

2.1“采购标的”指询价通知书载明的需要采购的货物。

2.2“采购人”系指本次采购项目的业主方；“采购代理机构”系指接受采购人委托，组织开展采购活动的代理机构。

2.3“潜在供应商”指按照询价通知书第一章规定进行报名且有意向参加本项目询价的供应商。

2.4“供应商”指按照询价通知书第一章规定进行报名并参加本项目询价的供应商。

2.5“单位负责人”指单位法定代表人（供应商为法人的）或法律、法规规定代表单位行使职权的主要负责人（供应商为其他组织的）。

2.6“供应商代表”指供应商（供应商为法人或其他组织的）的单位负责人或由其授权的委托代理人，即单位负责人授权书中载明的接受授权方。

二、供应商

3、合格供应商

3.1、合格供应商的一般条件：

3.1.1具有独立承担民事责任的能力；

3.1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.1.3具有提供采购内容所需配件的能力；

3.1.4法律、行政法规规定的其他条件。

3.2、合格供应商的特殊条件：

3.2.1投标人具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的有效营业执照，有基本账户开户许可证。

3.2.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。

4、询价费用

4.1除询价通知书另有规定外，供应商应自行承担其参加本项目询价所涉及的一切费用。

三、询价通知书

5、询价通知书的组成

5.1询价通知书由下述部分组成：

第一章　询价邀请/询价采购通知书

第二章　询价须知

第三章　评审

第四章　询价内容及要求

第五章　合同文本

第三章　评审

一、询价小组

1、采购人负责依法组建询价小组及评审工作的组织。

1.1、询价小组

1.1.1询价小组由评审专家（以下简称“评委”）共3人组成，评审专家由采购评审专家库产生。

1.1.2询价小组负责具体评审事务，并依法独立履行有关职责。

二、评审

2.1、评审应遵守下列规定：

进行资格性与符合性审查，最终按照本章规定的相应评审标准推荐成交候选人。

2.2、评审程序

2.2.1资格性审查

询价小组将根据询价通知书，对供应商提供的资格证明材料进行审查。有任一项资格证明材料不满足资格条件的，视为无效响应。

2.2.2符合性审查

有效性、完整性审查。有下列情形之一的，符合性审查不合格，响应文件无效：

①响应文件有效期不足的；

②本项目规定的其他情形。

2.2.3响应程度审查

（1）审查响应文件是否与询价通知书要求的实质性条款、条件和规格相符。

（2）响应文件是否实质性响应询价通知书，由询价小组依据询价通知书规定和响应文件内容认定。有任一项实质性要求条款偏离的，视为无效响应。

2.2.4澄清

（1）询价小组在对响应文件的有效性、完整性和对询价通知书的响应程度进行审查时，可以以书面形式要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或有明显文字和计算错误的内容，作出必要的澄清、说明或更正。

（2）供应商的澄清、说明或更正应当采用书面形式，由其单位负责人或其授权代表签字，前述澄清、说明或更正不得超出响应文件的范围或改变响应文件的实质性内容。若供应商未按前述规定向询价小组提交书面澄清、说明或更正，则询价小组将按照不利于供应商的内容进行认定。

（3）关于报价计算错误修正的原则

①报价一览表内容与分项报价表内容不一致的，以报价一览表为准；

②大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

③单价金额小数点或百分比有明显错位的，以报价一览表的总价为准，并修改单价。

④总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；

※同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。若询价小组按照上述规定修正，则相应供应商应予接受且修正后的报价对其起约束作用。若供应商不接受修正或未按照询价小组的要求提交修正后的报价确认意见，则视为该供应商未实质性响应询价通知书要求，其符合性检查不合格且询价保证金将不予退还。

（4）关于细微偏差

①细微偏差指响应文件实质性响应询价通知书要求，但在个别地方存在漏项或提供了不完整的技术信息和数据等情况，并且补正这些遗漏或不完整不会对其他供应商造成不公平的结果。细微偏差不影响响应文件的有效性。

②询价小组将以书面形式要求存在细微偏差的供应商在询价小组规定的时间内予以补正。若无法补正，则询价小组将按照不利于供应商的内容进行认定。

2.2.5询价

（1）询价小组在询价过程中，不得改变询价通知书所确定的技术和服务等要求、评审程序、评定成交的标准和合同文本等事项。

（2）漏（缺）项

①询价通知书中要求列入报价的费用（含运输、安装等），漏（缺）项的报价视为已经包括在报价总价中。

②对多报项及赠送项的价格评审时不予核减，全部进入评审价评议。

（3）评审过程中，询价小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或不能诚信履约的，应要求其在评审现场合理的时间内提供书面说明，并提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，询价小组应当将其作为无效响应文件。

2.2.6推荐成交候选人

**采用合理低价评标法**：

（1）在全部满足招标文件实质性要求前提下，按照统一的价格要素评定最低报价，以提出最低报价的报价人作为第一中标候选人。

（2）中标候选人排列规则顺序按照评标价由低到高顺序排列。

三、评审报告

3.评审报告应当由询价小组全体人员签字认可。

四、其他规定

4、其他规定

4.1评审应全程保密且不得透露给任一供应商或与评审工作无关的人员。

4.2若供应商有任何试图干扰具体评审事务，影响询价小组独立履行职责的行为，其报价无效。

第四章　询价内容及要求

一、询价内容

洋马柴油机6EY-26, 6EY-26W配件

二、询价要求

（一）采购清单

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 通港拖16 （6EY-26） | | | | | | | | | | | |
| 序号 | | | | 物名 | 规格型号 | 单位 | 数量 | | 金额 | | 备注 |
| 单价 | 总价 |
| 1 | | | | 进气阀 | 151695-11120 | 只 | 6 | |  |  |  |
| 2 | | | | 排气阀 | 151695-11110 | 只 | 6 | |  |  |  |
| 3 | | | | 进气阀座 | 151695-11950 | 只 | 2 | |  |  |  |
| 4 | | | | 排气阀座 | 151695-11090 | 只 | 2 | |  |  |  |
| 5 | | | | 进气阀油封 | 151694-11591 | 只 | 20 | |  |  |  |
| 6 | | | | 排气阀油封 | 151607-11580 | 只 | 20 | |  |  |  |
| 7 | | | | 排气阀O型圈 | 151695-11960 | 只 | 5 | |  |  |  |
| 8 | | | | 排气阀O型圈 | 151695-11880 | 只 | 5 | |  |  |  |
| 9 | | | | 连杆小螺丝 | 151695-23222 | 只 | 48 | |  |  |  |
| 10 | | | | 主机气动阀修理包 | 151694-73800 | 套 | 3 | |  |  |  |
| 11 | | | | 油头校验器 |  | 台 | 1 | |  |  |  |
| 12 | | | | 气源板减压阀 | NSR-3S | 只 | 2 | |  |  |  |
| 13 | | | | 机启动马达修理包 | 151694-73810 | 套 | 1 | |  |  |  |
| 通港拖18 （6EY-26） | | | | | | | | | | | |
| 序号 | 物名 | | | | 规格型号 | 单位 | 数量 | | 金额 | | 备注 |
| 单价 | 总价 |
| 1 | 连杆螺丝（小） | | | | 151695-23221 | 根 | 50 | |  |  |  |
| 2 | 连杆螺丝（大） | | | | 151695-23200 | 根 | 26 | |  |  |  |
| 3 | 连杆螺母 | | | | 151605-23210 | 只 | 26 | |  |  |  |
| 4 | 排气温度传感器 | | | | 6EY-26 | 个 | 6 | |  |  | 1-6缸各1个 |
| 5 | 气源板滤器 | | | | F4000-13 | 只 | 1 | |  |  |  |
| 6 | 气源板滤器 | | | | M4000-13 | 只 | 1 | |  |  |  |
| 7 | 膨胀节头 | | | | 151694-13650 | 只 | 2 | |  |  |  |
| 8 | 调速器膜片 | | | | X1584140100 | 个 | 6 | |  |  |  |
| 9 | 淡水泵轴封 | | | | 151695-42490 | 个 | 4 | |  |  |  |
| 10 | 防爆装置 | | | | 153623-03750 | 个 | 8 | |  |  |  |
| 11 | 防密封圈置 | | | | 153623-03520 | 个 | 8 | |  |  |  |
| 12 | 密封圈 | | | | 153623-03530 | 个 | 8 | |  |  |  |
| 通港拖20 （6EY-26W） | | | | | | | | | | | |
| 序号 | | | | 物名 | 规格型号 | 单位 | 数量 | | 金额 | | 备注 |
| 单价 | 总价 |
| 1 | | | | O型圈 | 24316-000650 | 只 | 12 | |  |  |  |
| 2 | | | | O型圈 | 24326-000700 | 只 | 12 | |  |  |  |
| 3 | | | | 管套螺母 | 151695-59180 | 根 | 2 | |  |  |  |
| 4 | | | | 高压油管 | 151695-59230 | 根 | 6 | |  |  |  |
| 5 | | | | 螺栓 | 26450-080402 | 只 | 10 | |  |  |  |
| 6 | | | | 螺栓 | 26450-100652 | 只 | 10 | |  |  |  |
| 7 | | | | 节温器元件 | 40000-015380 | 只 | 2 | |  |  |  |
| 8 | | | | 阀盖 | 153604-51451 | 只 | 34 | |  |  |  |
| 9 | | | | O型圈 | 148633-53600 | 只 | 48 | |  |  |  |
| 10 | | | | 高压油管O型圈 | 146673-59250 | 只 | 12 | |  |  |  |
| 11 | | | | 高压油管出口垫片 | 146673-59020 | 只 | 12 | |  |  |  |
| 12 | | | | 密封圈 | 151695-59240 | 只 | 6 | |  |  |  |
| 13 | | | | 密封圈 | 146673-59240 | 只 | 6 | |  |  |  |
| 14 | | | | O型圈 | 151695-33150 | 只 | 4 | |  |  |  |
| 通港拖21 （6EY-26W） | | | | | | | | | | | |
| 序号 | | 物名 | | | 规格型号 | 单位 | 数量 | 金额 | | | 备注 |
| 单价 | | 总价 |
| 1 | | 燃油泵总成 | | | 753605-52211 | 只 | 1 |  | |  |  |
| 2 | | O型圈 | | | 151695-33150 | 只 | 4 |  | |  |  |
| 3 | | 主机增压器滑油压力表 | | | 0-0.6mPa | 只 | 2 |  | |  |  |
| 4 | | 滤清器 | | | 151695-73091 | 只 | 4 |  | |  |  |
| 5 | | 主机增压器轴承 | | | 6EY-26 |  |  |  | |  |  |
|  | | a.涡轮轴承 | | | 4010 | 只 | 1 |  | |  |  |
|  | | b.压气机轴承 | | | 4020 | 只 | 1 |  | |  |  |
|  | | c.圆盘轴承 | | | 4030 | 只 | 1 |  | |  |  |
| 6 | | 减压阀修理包 | | | 151692-73190 | 只 | 3 |  | |  |  |
| 7 | | 起动电磁阀 | | | 6EY-26 | 只 | 1 |  | |  |  |
| 8 | | 高压油管套管 | | | 151695-59180 | 根 | 6 |  | |  |  |
| 9 | | 高压油管 | | | 151695-59230 | 根 | 6 |  | |  |  |
| 10 | | 高压油管垫圈 | | | 146673-59250 | 个 | 12 |  | |  |  |
| 11 | | 高压油管垫圈 | | | 146673-59020 | 个 | 12 |  | |  |  |
| 12 | | 高压油管套管垫圈 | | | 151695-59220 | 个 | 12 |  | |  |  |
| 13 | | 高压油管固定螺钉 | | | 26450-100652 | 个 | 10 |  | |  |  |
| 14 | | 高压油管固定螺钉 | | | 26450-08402 | 个 | 10 |  | |  |  |
| 15 | | 高压油管螺丝垫片 | | | 151695-59240 | 只 | 6 |  | |  |  |
| 16 | | 高压油管螺丝垫片 | | | 146673-59240 | 只 | 6 |  | |  |  |
| 17 | | 阀盖 | | | 153604-51451 | 只 | 6 |  | |  |  |
| 18 | | O型圈 | | | 148633-53600 | 只 | 6 |  | |  |  |
| 19 | | O型圈 | | | 24316-000650 | 只 | 12 |  | |  |  |
| 20 | | O型圈 | | | 24326-000700 | 只 | 12 |  | |  |  |
| 21 | | 油头拆卸螺栓 | | | 159666-92160 | 根 | 2 |  | |  |  |
| 22 | | 油头拆卸螺母 | | | 26706-120002 | 只 | 4 |  | |  |  |
| 通港拖22 （6EY-26W） | | | | | | | | | | | |
| 序号 | | | 物名 | | 规格型号 | 单位 | 数量 | 金额 | | | 备注 |
| 单价 | | 总价 |
| 1 | | | 淡水压力表 | | F03920 | 只 | 2 |  | |  | 0-0.6mPa |
| 2 | | | 海水压力表 | | F03496 | 只 | 2 |  | |  | 0-0.6mPa |
| 3 | | | 扫气压力表 | | F03578 | 只 | 2 |  | |  | 0-0.6mPa |
| 4 | | | 机油压力表 | | C01937 | 只 | 2 |  | |  | 0-1mPa |
| 5 | | | 防震压力表 | | 0108136 | 只 | 2 |  | |  | 0-2mPa |
| 6 | | | 启动空气压力表 | | 0331314 | 只 | 2 |  | |  | 0-2mPa |
| 7 | | | 离心滤器滤纸 | | 75360535430 | 张 | 50 |  | |  |  |
| 8 | | | 增压器滤网 | | 6EY-26W | 张 | 20 |  | |  |  |
| 9 | | | 排气阀 | | 75169511212 | 只 | 6 |  | |  |  |

（二）产品售后及服务要求：

出卖人商品售出后承诺：在该商品国家规定出现的任何问题（非人为因素），出卖人负责包换。出卖人应在接到买受人通知之时起（48）小时内派员予以解决，否则应赔偿买受人损失，双方一致明确并约定每拖延24小时（不满一小时的按一小时计）该损失为合同总价款的0.01%，如前述约定损失赔偿金仍不足以补偿该等拖延导致买受人的损失时，出卖人应当继续予以补足。

（三）、验收标准及要求：

1、验收标准：根据本询价通知书、成交供应商的询价响应文件进行验收。

2、货物到货验收时提供产品合格证、质量保证文件等相关证明材料。

三、商务条件（以下内容不允许负偏离）

1、交付地点：南通港口轮驳有限公司（江苏省南通市崇川区任港路扬中街1号）

2、交付时间：合同签订付款后60日内交货

3、交付条件：详见“第五章　采购合同”。
